
令和５年度調達目標額 円

令和５年度調達実績額 円

達成率 ％

令和５年度　障害者就労施設等からの物品等の調達実績

別 紙 １

調　達　内　容金額（円）件数品　　目　　等

④ その他の物品

③ 小物雑貨

② 食料品・飲料

① 事務用品・書籍

野菜、菓子類

108,717

0

0

108,717

0

物
　
　
品

役
　
　
務

古紙回収業務、ごみ収集日程表仕分
け作業、ハードディスク破壊作業、
マスク・チラシ封入作業

本庁舎・保健福祉センター花
壇整備（除草等）

チラシ印刷

2,150,400

0

11

0

0

11

0

小　　計

0

550,506

0

13,200

4

0

0

17

0

1

⑤ 飲食店等の運営

④ 情報処理・テープ起こし

③ 清掃・施設管理

② クリーニング

① 印刷

2,714,10622小　　計

⑥ その他のサービス・役務

2,900,000

2,822,823

97.3

2,822,82333合　　計


